
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

     

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

ГЛ А В Ы  

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  

Р А Й О Н А  

 

     06.06.2022  №126 
 

 

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального 

района от 25.05.2017 №73 «О создании Совета по инвестициям при главе 

Москаленского муниципального района Омской области» 

 

На   основании   Федерального   закона   от   06.10.2003   №   131-ФЗ   «Об 

общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Москаленского  муниципального  

района,  в целях  создания  благоприятных  условий  для  привлечения  

инвестиций  в  экономику Москаленского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение №1 к постановлению главы Москаленского 

муниципального района от 25.05.2017 №73 «О создании Совета по 

инвестициям при главе Москаленского муниципального района Омской 

области» изложить в редакции согласно приложению №1  

к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Москаленского муниципального района                 

М.В. Бондаренко 
 
 
 

Глава Москаленского 

муниципального района 
А.В. Ряполов 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Бондаренко М.В. __________________ 

 

 

Сироткин В.М.   ___________________ 

 

 

Прошивалко Д.В.___________________ 

 

 

исп. Белкина Н.И. 



Приложение № 1 

к постановлению главы  

Москаленского муниципального района  

от 06.06.2022 №126 

 

Приложение №1 

к постановлению главы  

Москаленского муниципального района  

от 25.05.2017 №73 

 

СОСТАВ 

Совета по инвестициям при главе Москаленского муниципального района 

Омской области  (далее – Совет) 

 

Ряполов Александр 

Викторович 

- глава Москаленского муниципального района Омской 

области, председатель Совета 

Бондаренко Михаил 

Владимирович 

- первый заместитель главы Москаленского 

муниципального района Омской области, заместитель 

председателя Совета 

Белкина Наталья 

Илкановна 

- главный специалист управления экономического 

развития и имущественных отношений администрации 

Москаленского муниципального района Омской области, 

секретарь Совета 

Члены Совета:   

Сироткин Василий 

Михайлович 

 

 

Герлиц Александр 

Фридрихович 

- 

 

 

 

- 

начальник управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Москаленского муниципального района Омской области 

 

глава Москаленского городского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области 

(по согласованию) 

 

Голиков Александр 

Викторович 

 

 

Ничипуренко Борис 

Григорьевич 

 

Панченко Александр 

Владимирович 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

заместитель главы, начальник управления сельского 

хозяйства и продовольствия администрации 

Москаленского муниципального района Омской области  

 

заместитель главы Москаленского муниципального 

района Омской области  

 

начальник отдела строительства, газификации, 

архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального 

комплекса администрации Москаленского 

муниципального района Омской области 



  

Пащина Дмитрий 

Викторович 

 

 

Прошивалко Денис 

Валерьевич 

- 

 

 

 

- 

заместитель главы, председатель комитета финансов и 

контроля администрации Москаленского 

муниципального района Омской области 

 

начальник организационно-правового управления  

администрации Москаленского муниципального района 

Омской области 
 

Наумович Елена 

Юрьевна 

 

- 

 

председатель Совета Москаленского муниципального 

района Омской области 

 


